
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/199/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Świebodzice w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/77/2015 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 27 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Świebodzice (Dz. Urz. 

Woj. Doln. poz. 4693). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2020 r.

Poz. 3646



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3646



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3646



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3646


		2020-06-09T11:58:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




